
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
Ufficio Segreteria 

           
 � ORIGINALE 

� COPIA 
 

Determinazione  n. 56  in data 17/07/2014 
 

OGGETTO: ADESIONE ALL’ASSOCIAZIONE ASMEL. LIQUIDAZI ONE – CIG 
XCC0FF6E7B 

 
I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Decreto di nomina del Sindaco n. 9  in data 23/04/ 2014 n. 1945 prot. ) 
 

DATO ATTO CHE con deliberazione di G.C. 49 del 01/07/2014 si deliberava  di 
aderire all’Associazione ASMEL, mediante il versamento al fondo patrimoniale di una 
quota di € 10,00 (dieci) e la sottoscrizione di una quota associativa annuale di € 
325,00 (trecentoventicinque/00), al fine aderire ai fini statutari e di servirsene per 
l’espletamento dei servizi che essa eroga; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 48 in data 01/07/2014 ad oggetto: 
“Adesione all’associazione ASMEL - Impegno di spesa”.  

Ravvisata la necessità di dover provvedere alla liquidazione della quota anno 2014 
pari ad  euro 335,00 che trova a copertura all’intervento 1030108/2 voce 800/2/1 
Bilancio di Previsione 2014   
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2014  e pluriennale; 
 
VISTO il decreto sindacale citato in intestazione; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare  a favore dell’Associazione ASMEL (c.f. 91055320120) somma di € 335,00 
che trova copertura  all’intervento 1030108/2 voce 800/2/1 del  Bilancio di previsione 
2014  

 
2) di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sull’albo pretorio on line del 
      sito istituzionale dell’Ente. 

Biandrate  17/07/2014 

Il  Responsabile del Servizio  

                F.TO  SILIBERTO Dr.ssa Sabrina 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata 
determinazione  ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il 
visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in 
Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

(SILIBERTO Dr.ssa Sabrina ) 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li   

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.TO (SILIBERTO Dr.ssa Sabrina) 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 
consecutivi  dal 17/07/2014 
 
 Il Messo Comunale 

F.TO Aina Adolfo 
                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 


